DATA

PROTOCOLLO

ATTO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE UGGIATE TREVANO — UGGIATE CON RONAGO
plenze dal 01/09/2025 al 30/06/2026 — aggiornamento al 30/10/2026

Registro sup

DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO D'INCARICO

RAGIONE INCARICO

TIPO GRADUATORIA

Ore

Su

Dal

Al

POSIZIONE

PUNTEGGIO

08/09/2025

5640

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente Scuola secondaria

supplenza fino al termine delle attivita didattiche

GPS

18,00

18,00

01/09/2025

30/06/2026

29/08/2025

5217

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente IRC Scuola secondaria

Supplenza annuale

IRC

18,00

18,00

01/09/2025

31/08/2026

29/08/2025

5216

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente IRC Scuola secondaria

Supplenza annuale

IRC

09,00

18,00

01/09/2025

31/08/2026

20/10/2025

7064

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente Scuola secondaria

Supplenza breve

GI

18,00

18,00

13/10/2025

12/01/2026

26/09/2025

6416

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente Scuola secondaria

Supplenza breve

GI

18,00

18,00

22/09/2025

18/11/2025

30/09/2025

6512

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente di sostegno Scuola secondaria

supplenza fino al termine delle attivita didattiche

(GPS

18,00

18,00

19/09/2025

30/06/2026

03/10/2025

6614

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente di sostegno Scuola secondaria

supplenza fino al termine delle attivita didattiche

GPS

09,00

18,00

19/09/2025

30/06/2026

08/09/2025

5679

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente Scuola secondaria

supplenza fino al termine delle attivita didattiche

GPS

18,00

18,00

02/09/2025

30/06/2026

23/10/2025

7195

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente Scuola secondaria

Supplenza breve

Interpello

18,00

18,00

17/10/2025

16/11/2026

14/10/2025

6896

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente Scuola secondaria

supplenza fino al termine delle lezioni

GIL

06,00

18,00

20/09/2025

08/06/2026

22/10/2025

77

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente Scuola secondaria

Supplenza app. clausola risolutiva D.L. 45/2025

Interpello

18,00

18,00

17/10/2025

31/12/2025

03/10/2025

6613

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente di sostegno Scuola primaria

supplenza fino al termine delle attivita didattiche

Interpello

24,00

24,00

24/09/2025

30/06/2026

02/10/2025

6559

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente Scuola primaria

supplenza fino al termine delle attivita didattiche

Interpello

24,00

24,00

24/09/2025

30/06/2026

08/09/2025

5631

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente di sostegno Scuola primaria

supplenza fino al termine delle attivita didattiche

GPS

24,00

24,00

01/09/2025

30/06/2026




08/09/2025

5683

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente di sostegno Scuola primaria

supplenza fino al termine delle attivita didattiche

GPS

24,00

24,00

01/09/2025

30/06/2026

02/10/2025

6556

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente Scuola primaria

supplenza fino al termine delle attivita didattiche

GPS

18,00

24,00

22/09/2025

30/06/2026

29/08/2025

5215

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente IRC Scuola primaria

Supplenza annuale

IRC

24,00

24,00

01/09/2025

31/08/2026

08/09/2025

5637

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente di sostegno Scuola primaria

supplenza fino al termine delle attivita didattiche

GPS

24,00

24,00

01/09/2025

30/06/2026

08/09/2025

5681

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente di sostegno Scuola primaria

supplenza annuale

GPS

24,00

24,00

01/09/2025

31/08/2026

03/10/2025

6615

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente di sostegno Scuola primaria

supplenza fino al termine delle attivita didattiche

Interpello

14,00

24,00

24/09/2025

30/08/2026

30/09/2025

6511

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente di sostegno Scuola primaria

supplenza fino al termine delle attivita didattiche

Interpello

24,00

24,00

24/09/2025

30/06/2026

24/10/2025

7243

Contratto di
lavoro a tempo
determinato

Docente di sostegno Scuola primaria

supplenza fino al termine delle attivita didattiche

Interpello

24,00

24,00

22/10/2025

30/06/2025




