

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE UGGIATE TREVANO – UGGIATE CON RONAGO
 Registro supplenze dal 01/09/2025 al 30/06/2026 – aggiornamento al 30/10/2026

DATA	PROTOCOLLO	ATTO	DESCRIZIONE PROVVEDIMENTO INCARICO	RAGIONE INCARICO	TIPO GRADUATORIA	Ore	Su	Dal	Al	POSIZIONE	PUNTEGGIO
08/09/2025	5640	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente Scuola secondaria	supplenza fino al termine delle attività didattiche	GPS	18,00	18,00	01/09/2025	30/06/2026		
29/08/2025	5217	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente IRC Scuola secondaria	Supplenza annuale	IRC	18,00	18,00	01/09/2025	31/08/2026		
29/08/2025	5216	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente IRC Scuola secondaria	Supplenza annuale	IRC	09,00	18,00	01/09/2025	31/08/2026		
20/10/2025	7064	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente Scuola secondaria	Supplenza breve	GI	18,00	18,00	13/10/2025	12/01/2026		
26/09/2025	6416	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente Scuola secondaria	Supplenza breve	GI	18,00	18,00	22/09/2025	18/11/2025		
30/09/2025	6512	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente di sostegno Scuola secondaria	supplenza fino al termine delle attività didattiche	GPS	18,00	18,00	19/09/2025	30/06/2026		
03/10/2025	6614	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente di sostegno Scuola secondaria	supplenza fino al termine delle attività didattiche	GPS	09,00	18,00	19/09/2025	30/06/2026		
08/09/2025	5679	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente Scuola secondaria	supplenza fino al termine delle attività didattiche	GPS	18,00	18,00	02/09/2025	30/06/2026		
23/10/2025	7195	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente Scuola secondaria	Supplenza breve	Interpello	18,00	18,00	17/10/2025	16/11/2026		
14/10/2025	6896	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente Scuola secondaria	supplenza fino al termine delle lezioni	GI	06,00	18,00	20/09/2025	08/06/2026		
22/10/2025	7177	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente Scuola secondaria	Supplenza app. clausola risolutiva D.L. 45/2025	Interpello	18,00	18,00	17/10/2025	31/12/2025		
03/10/2025	6613	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente di sostegno Scuola primaria	supplenza fino al termine delle attività didattiche	Interpello	24,00	24,00	24/09/2025	30/06/2026		
02/10/2025	6559	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente Scuola primaria	supplenza fino al termine delle attività didattiche	Interpello	24,00	24,00	24/09/2025	30/06/2026		
08/09/2025	5631	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente di sostegno Scuola primaria	supplenza fino al termine delle attività didattiche	GPS	24,00	24,00	01/09/2025	30/06/2026		

08/09/2025	5683	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente di sostegno Scuola primaria	supplenza fino al termine delle attività didattiche	GPS	24,00	24,00	01/09/2025	30/06/2026		
02/10/2025	6556	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente Scuola primaria	supplenza fino al termine delle attività didattiche	GPS	18,00	24,00	22/09/2025	30/06/2026		
29/08/2025	5215	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente IRC Scuola primaria	Supplenza annuale	IRC	24,00	24,00	01/09/2025	31/08/2026		
08/09/2025	5637	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente di sostegno Scuola primaria	supplenza fino al termine delle attività didattiche	GPS	24,00	24,00	01/09/2025	30/06/2026		
08/09/2025	5681	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente di sostegno Scuola primaria	supplenza annuale	GPS	24,00	24,00	01/09/2025	31/08/2026		
03/10/2025	6615	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente di sostegno Scuola primaria	supplenza fino al termine delle attività didattiche	Interpello	14,00	24,00	24/09/2025	30/08/2026		
30/09/2025	6511	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente di sostegno Scuola primaria	supplenza fino al termine delle attività didattiche	Interpello	24,00	24,00	24/09/2025	30/06/2026		
24/10/2025	7243	Contratto di lavoro a tempo determinato	Docente di sostegno Scuola primaria	supplenza fino al termine delle attività didattiche	Interpello	24,00	24,00	22/10/2025	30/06/2025		